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Odpowiedź na zadane pytania 
(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 

 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia wypożyczalni technologii wspomagających dla osób z niepełnosprawnością – 
OWiT”, zadanie uzupełniające. 

 
 Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), publikuje treść zapytanń Wykonawcy wraz 
z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 
Pytanie nr 1: 
Produkty wyspecyfikowane w punktach 26 i 27 to „Sunu Band” i „BuzzClip”, niestety producent 
zaprzestał ich produkcji i nie są już dostępne na runku. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bliskie, czyli 
produkt Independent o specyfikacji: 

• Lokalizator Independent oferuje osobom niewidomym potrójne zabezpieczenie przed zagrażającymi 
przeszkodami, łączące białą laskę z lidarowym czujnikiem laserowym i sonarem 
ultradźwiękowym/Sonar i lidar do wykrywania przeszkód na poziomie tułowia i głowy, w odległości 
do dwóch metrów, 
głośne ostrzeżenia dźwiękowe o przeszkodach, 

• wygodny system mocowania, nawet na grubych ubraniach, 
• możliwość mocowania na białych laskach o różnej średnicy, 
• urządzenie niewielkich rozmiarów, lekkie, 
• pasek na szyję zapobiegający przypadkowemu zgubieniu, 
• długi czas pracy na baterii - do ośmiu godzin, z włączonym sonarem i lidarem, 
• kąt bryłowy pomiaru wiązki ultradźwiękowej 80°, 
• kąt bryłowy pomiaru wiązki laserowej 27°, 
• czas pracy z włączonym sonarem do 40 godzin, 
• czas pracy z włączonym lidarem do 10 godzin, 
• czas pracy z włączonym sonarem i lidarem do 8 godzin, 
• zasilanie akumulator litowo-polimerowy 3,7 V, 160 mAh, 
• temperatura przechowywania od -5 ° C do + 35° C, 
• temperatura pracy od -10 ° C do + 45° C, 
• wymiary 42 x 25 x 15 mm lub 21 mm z klipsem, 
• waga 16 g. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza urządzenia/rozwiązania przedstawione w zapytaniu. 
 
Pytanie nr 2: 
Produkt wyspecyfikowany w punkcie 48 to „Integra Mouse Plus”, niestety producent zaprzestał jego 
produkcji. Czy zamawiający dopuści urządzenie o podobnej specyfikacji pod nazwą „The LipStick”: 

• Lipstick to alternatywna mysz komputerowa dla osób, które nie mogą posługiwać się standardową 
Myszą, 

• dzięki LipStick wszystkimi funkcjami myszy można sterować ustami, 
• kursor ekranowy podąża za ruchami ust. Obsługa lewego i prawego przycisku myszy odbywa się 

poprzez uniesienie jednej z warg, 
• LipStick opiera się na unikalnej nowej technologii czujnika, dzięki temu LipStick jest bardzo czuły. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia/rozwiązania przedstawione w zapytaniu. 
 
 
 

STAROSTA 
        - 
 Jacek Gross 
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